闽科成函〔2021〕40号

福建省科学技术厅关于征集第二十三届
中国国际高新技术成果交易会参展项目的通知

[bookmark: BodyEnd]各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，有关高校、科研院所、企业：
第二十三届中国国际高新技术成果交易会（以下简称高交会）将于2021年11月17－21日在深圳市举办,福建省代表团由省科技厅、发改委、工信厅和省人民政府驻深圳办事处等单位组成，会议组织工作由省科技厅牵头。为做好参展参会工作，现面向全省征集参展项目，有关事项通知如下：
一、征集范围及要求
（一）现场展示项目:近两年来我省高科技领域优势特色产业的创新成果，尤其是因疫情而快速发展的生物医药、智慧医疗、远程诊断、在线教育等领域的技术成果，以及高端制造、新材料、海洋经济等最新科研成果和先进技术。
展厅采用整体特装形式集中展示，有实物或模型的项目优先，展位费及统一布展费由我厅负责。
（二）推荐优秀项目：从参展项目中推荐技术含量高、产业带动作用强、经济社会效益好的项目报送组委会，参加本届高交会“优秀产品”评比。请各有关单位积极填报《优秀产品奖申请表》（附件3），获评优秀产品项目组委会将颁发“优秀产品奖”证书。
（三）有关要求：
[bookmark: _GoBack]1.请参展单位准确填写《高交会参展项目登记表》（附件1），同时报送3-5张项目图片。按照大会组委会要求，所有参展项目必须填写《知识产权管理条例》承诺书（附件2），项目知识产权证明扫描件以及《知识产权管理条例》承诺书扫描件并盖公章（请以项目名称命名，JPG格式，大小1M以上，清晰简洁）。以上内容将上传组委会系统，请如实填写完整。
2.请各设区市科技局及有关单位积极推荐项目参展参会，并于10月15日前将审核后的参展项目所有附件汇总后，电子版发送至342752606@qq.com。
二、联系方式
（一）福建海峡技术转移中心
联系人：兰春伟  梁巍然
电  话：0591-88157939  邮 箱：342752606@qq.com
（二）省科技厅成果转化处
联系人：李 蕾
电  话：0591-87881871

附件：1. 高交会参展项目登记表
2. 高交会遵守《知识产权管理条例》承诺书
3. 高交会优秀产品奖申请表

                           福建省科学技术厅
                       2021年9月22日
（此件主动公开)

附件1

第二十三届高交会项目登记表
填表单位（盖章）：                    填表日期：
	项目拥有者情况
	单位名称

	法定代表人

	所在地区
	          省        市

	联 系 人

	E-mail

	联系电话

	手机

	传真

	通讯地址

	邮政编码

	专利状态
	□已申请专利         专利申请号：___________________
□已获得专利         专  利  号：___________________
□未申请专利

	是否鉴定
	□已鉴定    □未鉴定

	成果权属
	□独占      □共有     □其它 (                          )

	项目来源*
	□攻关(重点)计划         □星火计划   □成果推广计划
□火炬计划               □863 计划   □基础研究计划
□自选                   □其它（                        ）

	项目阶段
	□研制阶段  □试生产阶段  □小批量生产阶段  □批量生产阶段

	寻求合作
方式
	□股权投资   □风险投资     □技术转让      □许可使用
□合作开发   □合作兴办新企业               □其它

	需合作方
投入资金
(人民币)
	□少于100万元
□100万至500万元（不含500万）
□500万至2000万元（不含2000万）
□2000万至5000万元（不含5000万）
□5000万元
及以上

	单位简介 (个人项目可不填。500字以内)

	项目介绍（简介、技术特点、应用范围、市场前景、效益分析及对投资者要求。1000字以内）

附件2

第二十三届中国国际高新技术成果交易会
遵守《知识产权管理条例》承诺书

我公司(人)现在正式向中国国际高新技术成果交易会权益保障中心承诺，自2O21年11月17日起，至本届中国国际高新技术成果交易会结束，即2021年11月21日，不在高交会展馆现场任何地方展出以下涉嫌侵犯投诉人知识产权的物品：
	参展项目：

产品名称：

若违反本承诺，我公司自愿接受大会的处罚。
本承诺书一式二份，高交会权益保障中心及承诺人各持一份，自承诺书签署之日起生效。
所属组团（牵头单位）：福建展团
承诺方：
承诺方代表人：
日期：     年    月    日

附件3

第二十三届高交会优秀产品奖申请表
填表日期：    年  月   日                                 编号：
	参展
单位
信息
	所属展区
	9号馆（ 福建省展区）
	展位号

	单位名称

	单位分类
	□国有企业  □民营企业  □高校、科研院所  □海外企业
□外商投资企业  □个人  □留学生  □国内其它
□海外 □其它

	单位地址

	联 系 人

	联系电话

	参展
产品
信息
	产品名称

	技术领域
	□电子与信息 互联网+  □生物、医药及医疗器械
□新材料□光机电一体化及先进制造     □环境保护
□新能源、节能技术   □农林牧渔      □航空航天
□地球、空间、海洋工程  □高技术服务业   □其他

	产品所属
计划名称

	成果权属

	产品简介
（其它说明）
	（此栏不够可附页）

	推荐单位
意见

	备注
	一、产品所属计划名称： 如国家新产品计划、国家863计划、省火炬计划、市星火计划等，并提供产品所属计划名称的复印件。
二、成果权属：1、独占；2、共有；3、其它。
三、参展单位保证提供资料的真实性和合法性，保证其不存在任何知识产权纠纷问题，并承担由此产生的一切法律责任；若因资料的不准确或不完整影响评奖结果，责任由参展单位承担。
四、参展单位须与该申报表一并提交下列资料
（1）企业营业执照复印件或事业单位法人证书复印件；
（2）产品相关的知识产权权属证明文件或可说明其技术权属的相关材料；
（3） 生产许可证或市场准入证明复印件；